
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 211 Pág. 81674Martes, 2 de noviembre de 2010

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ORDEN EDU/1474/2010, de 21 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria 
de ayudas para colaborar en la financiación de la movilidad de aquellos estudiantes de las 
universidades de Castilla y León que participen en programas de movilidad internacional 
no Erasmus, durante el curso 2010/2011.

Mediante la Orden EDU/666/2010 de 17 de mayo, («B.O.C.y L.» n.º 98, de 25 de 
mayo) se convocaron ayudas para colaborar en la financiación de la movilidad de aquellos 
estudiantes de las universidades de Castilla y León que participen en programas de 
movilidad internacional no Erasmus, durante el curso 2010/2011.

Examinadas las solicitudes presentadas y vista la propuesta del Director General de 
Universidades e Investigación, de conformidad con el apartado 9.1 de la citada Orden de 
convocatoria,

RESUELVO

Primero.– Conceder ayudas para colaborar en la financiación de la movilidad de 
aquellos estudiantes de las universidades de Castilla y León que participen en programas 
de movilidad internacional no Erasmus, durante el curso 2010/2011, por un importe 
de 256.488,35 euros para la anualidad 2010 con cargo a la aplicación presupuestaria 
07.04.322B01.7803I.0, a los solicitantes y por las cuantías que se especifican en el Anexo I.

Segundo.– Designar como suplentes a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II.

Tercero.– Denegar ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo III por las 
causas que figuran en el mismo.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
potestativamente recurso de reposición en el plazo de un mes ante el Consejero de 
Educación, o bien directamente recurso contencioso administrativo ante la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León en el plazo 
de dos meses. Ambos plazos se computarán a partir del día siguiente al de su publicación 
en el «Boletín Oficial de Castilla y León».

Valladolid, 21 de octubre de 2010.

El Consejero, 
Fdo.: Juan José Mateos Otero

CV: BOCYL-D-02112010-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 211 Pág. 81675Martes, 2 de noviembre de 2010

ANEXO I

AYUDAS CONCEDIDAS

BENEFICIARIO CUANTÍA  € FINALIDAD

ABDELHAMID MARRÓN, ADOLFO, 71653175X 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ABELLA FRANCO, DAVID, 71555829T (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ACOSTA ARREAZA, SANTIAGO, X5471551N 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ADORNO BÁRCENA, VÍCTOR, 71284110A (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

AGUADO BASABE, ELENA, 72141684E (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

AIZPURUA COTERILLO, ANA, 72077153Y (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ALONSO CADENAS, PATRICIA, 70897117P 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ALONSO IBÁÑEZ, SERGIO, 71296425J (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ALONSO TABARES, RODRIGO, 71296660H 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ÁLVAREZ DIEZ, SANDRA, 71298878M (UNIVERSIDAD DE 
BURGOS, Q0968272E)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ANA BELÉN, 76826735L 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ÁLVAREZ LÓPEZ, LUIS, 70885338M (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ÁLVAREZ PRIETO, FERMÍN ALFONSO, 71445107T 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ÁLVAREZ VÁZQUEZ, MIGUEL ÁNGEL, 77008652Y 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

AMIGO ROIG, IGNACIO, 71448959B (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ANDRES BENITO, JOSÉ IGNACIO, 71946028G 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ANDRÉS PARADINA, ENRIQUE DE, 70891265K 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ARCE VILLANUEVA, IRENE, 70886073G (UNIVERSIDAD 
DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ARIAS FUENTES, DIEGO, 70910945J (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ARNÁIZ GOMEZ, MARIANA, 71294459W (UNIVERSIDAD 
DE BURGOS, Q0968272E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ARNUNCIO AIZPÚN, JAVIER, 12422237Y (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ARRIBA GARCÍA, MARÍA DE, 70897360K (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ARRONDO FLORISTAN, ENEKO, 78749193E 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CV: BOCYL-D-02112010-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 211 Pág. 81676Martes, 2 de noviembre de 2010

BENEFICIARIO CUANTÍA  € FINALIDAD

ARROYO GONZÁLEZ, HÉCTOR, 71523596J 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ARTAZA IRIGARAY, CRISTINA, 44161503P (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ARTEAGABEITIA LEZAMA, GARAZI, 72405028Q 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ASENSIO GONZALEZ, DIEGO, 71158878Y (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

BALBAS AGUILAR, LAURA INÉS, 71290413G 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

BARRECHEGUREN GUTIERREZ, ALBA, 71944389K 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

BARREIRO SOLANO, JOSE, 71446988H (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

BARTOLOMÉ ARAUJO, YADHIRA, 53551134G 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

BEIZAMA URRUTIA, ANDONI, 72494273K (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

BLANCO GARCÍA, LUCÍA, 71666849E (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

BODAS SASTRE, LAURA, 71461356B (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

BRAVO DURÁN, SANDRA, 70983282S (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

BUDGEN ESCARIO, CHRISTIAN, 71106744J 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

BUSQUIER FERNANDEZ, PABLO, 72077320N 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CADENAS SANTOS, BEATRIZ, 71435813K 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CAMPOS FERNÁNDEZ, ESTHER, 16620360P 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CANO BALLESTEROS, ALICIA, 71138129A 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CARRAL MARTÍNEZ, DAVID, 71020469B (UNIVERSIDAD 
PONTIFICIA DE SALAMANCA, R3700047H)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CEREZUELA CONESA, JOSE, 23040857D (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

COLLADO MARTÍNEZ, JUAN ANGEL, 47080438J 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

COLMENERO GUZMAN, MANUEL AURELIO, 76813663B 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CORTÉS PELAZ, NOELIA, 71294102J (UNIVERSIDAD DE 
BURGOS, Q0968272E)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

COSSINI BENCHIMOL, EMILIANO JULIAN, 44481717Q 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

1.724,03 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CUBERO BARNÉS, PEDRO JESÚS, 26250611K 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

DE JESÚS MONTES, DAVID, 70899024Y (UNIVERSIDAD 
PONTIFICIA DE SALAMANCA, R3700047H)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CV: BOCYL-D-02112010-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 211 Pág. 81677Martes, 2 de noviembre de 2010

BENEFICIARIO CUANTÍA  € FINALIDAD

DE LA FUENTE RAMASCO, DAVID, 71950563P 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

DE RÁBANO GARCÍA, DANIEL, 71418688P 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

DE UÑA MILLÁN, JUAN, 71125799R (UNIVERSIDAD DE 
VALLADOLID, Q4718001C)

1.724,03 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

DE YOUNG, JEFFREY CASEY, X7877386R 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

DEL CAMPO ESTRADA, ESTEFANIA, 71950581A 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

DÍAZ PEREZ, LUIS, 09812672K (UNIVERSIDAD DE LEON, 
Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

DIEZ AGUADO, MARTA, 71504302Q (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

1.253,84 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

DÍEZ BENITO, JAVIER, 71156037V (UNIVERSIDAD DE 
VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

DOMÍNGUEZ PÉREZ, JUAN CARLOS, 76733596F 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

DOMÍNGUEZ PIZARRO, NOELIA, 71011204S 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

DURÁN PRADO, MARÍA DEL PILAR, 75309382E 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ECHARRI RECARTE, SARA, 44617942N (UNIVERSIDAD 
DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ESCALADA IBARRA, SANTIAGO, 71556384A 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ESCUDERO MADRUGA, JAVIER, 12415390J 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.724,03 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ESCUDERO MADRUGA, REBECA, 12415391Z 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.724,03 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ESPÁRRAGO ACOSTA, CARMEN BELÉN, 80092928M 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

FERNÁNDEZ ARDURA, CLARA MARÍA, 71673762N ("I.E. 
UNIVERSIDAD ", G40155384)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

FERNÁNDEZ DÍAZ, RUBÉN, 32822049Z (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, OLAYA, 71665506J 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

FERNÁNDEZ PÉREZ, SARA, 71273214D (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

FERNÁNDEZ SANTOS, CARLOS, 71451499K 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

FRANCO CONTRERAS, JAVIER, 12407361B 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARAU FORTUNY, MARÍA JOSÉ, 43181100A 
(UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA, 
R3700047H)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARCÍA ARACO, MARÍA, 71265142X (UNIVERSIDAD DE 
BURGOS, Q0968272E)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CV: BOCYL-D-02112010-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 211 Pág. 81678Martes, 2 de noviembre de 2010

BENEFICIARIO CUANTÍA  € FINALIDAD

GARCÍA BRETÓN, ANA MARÍA, 16608699P 
(UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA, 
R3700047H)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARCÍA BRIZ, CARLOS, 70814154Y (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARCÍA CABALLERO, CRISTINA, 71894292H 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARCÍA CAMIÑA, ALEJANDRO, 09813002Y 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARCÍA CAÑUELO, LARA, 70937743Q (UNIVERSIDAD 
PONTIFICIA DE SALAMANCA, R3700047H)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARCÍA EGIDO, FRANCISCO, 07991644H (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARCÍA FERNANDEZ, JAVIER, 39450959W 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARCÍA LÓPEZ, JULIA, 71452050C (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARCÍA MENCHERO, PEDRO LUIS, 03910646W 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARCÍA PRIETO, BEATRIZ, 71560449C (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARCIA ROITH, MARIA ELENA, 74010362L 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.253,84 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GARCÍA VALLEDOR, RICARDO, 71662797H 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GASTON BERAZA, MAIDER, 72820653P (UNIVERSIDAD 
DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GONZÁLEZ BERRIO, SARA, 72810752C (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, PATRICIA, 71670313J 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GONZÁLEZ MARTÍN, ELENA, 07984336R (UNIVERSIDAD 
PONTIFICIA DE SALAMANCA, R3700047H)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GONZÁLEZ RON, JAVIER, 71518595A (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GONZÁLEZ VIEITEZ, BEATRIZ, 53177267W 
(UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA, 
R3700047H)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GONZÁLEZ ZORITA, FERNANDO, 11973462F 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GULLON CANDELA, ANTONIO, 07983436K 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GUTIÉRREZ MIRANDA, LAURA, 71165849P 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GUTIÉRREZ TUYA, ALBERTO, 12415676T (UNIVERSIDAD 
DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.724,03 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

GUTIÉRREZ-DOSAL MEDIAVILLA, SARA, 71120986H 
(UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA, 
R3700047H)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

HERNÁNDEZ RIVERA, ISMAEL, 70869429N 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CV: BOCYL-D-02112010-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 211 Pág. 81679Martes, 2 de noviembre de 2010

BENEFICIARIO CUANTÍA  € FINALIDAD

HOLGUERAS ORTEGA, ELENA, 71948274L 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

INFUSO, ELEONORA, Y0817894M (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

IRISARRI CUADRADO, MAIDER, 72803139C 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

JAUREGUI MANZANO, NEKANE, 44340965R 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

JIMÉNEZ CORREA, DAVID, 76946067G (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

LATA POTEL, BRAIS, 44848139W (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

LEAL HERNÁNDEZ, MODESTO, 71022309B 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

LLANA ROMO, MARIO, 71177798C (UNIVERSIDAD DE 
VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

LLINARES GRANADOS, Mª ÁNGELES, 48301958A 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

LÓPEZ DÍAZ, ÁLVARO, 13161152T (UNIVERSIDAD DE 
BURGOS, Q0968272E)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

LÓPEZ ESTEBAN, ENRIQUE, 71293775P (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

LORZA GIL, ESTELA, 78755470C (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MARAÑÓN ZABALZA, ANDER, 78744809P (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MARCOS MARNÉ, HUGO, 71442405N (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MARESCO PRIETO, ROCÍO, 75886837Q (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MARRERO MARTÍN, ARIADNA, 78634754P 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MARROQUIN CAPELLAN, VERONICA, 47836039H 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MARTÍN ESQUIVEL, ALBERTO, 70982280W 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MARTIN TEJEDOR, IGNACIO ALFREDO, 70805446S 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MARTÍNEZ ALONSO, Mª BELÉN, 71291574S 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MARTINEZ ALVAREZ, PABLO, 71122225S (UNIVERSIDAD 
DE VALLADOLID, Q4718001C)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MARTÍNEZ GONZALEZ, BORJA, 71281572H 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MATAS GARAU, LLUIS, 43189567Y (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MATEO SANZ, FLAVIA, 78750927P (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MENDEZ FERNANDEZ, DIEGO, 76943797B 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CV: BOCYL-D-02112010-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 211 Pág. 81680Martes, 2 de noviembre de 2010

BENEFICIARIO CUANTÍA  € FINALIDAD

MOLINA BENÍTEZ, PATRICIA, 47089987V (UNIVERSIDAD 
DE BURGOS, Q0968272E)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MONJAS GARCÍA, ROSA MARÍA, 70251336K 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MORAL DEL AGUA, DIEGO, 71158913H (UNIVERSIDAD 
DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MORALES VIDAL, ANA, 70895678H (UNIVERSIDAD 
PONTIFICIA DE SALAMANCA, R3700047H)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

MUÑOZ CABRERA, SANDRA PAMELA, X9207163X 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

NETO MATAS, ROCIO, 71093069T (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

NIETO SASTRE, ALEJANDRA, 71446337B (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

NÚÑEZ CORTÉS, MANUEL, 76132489M (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

NUÑEZ MUÑIZ, AIDA, 53645569R (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ORDÁS GUTIÉRREZ, HÉCTOR, 71431116Q 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ORDÁS MATA, BEATRIZ, 71458464V (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ORTEGA ORTIZ, PATRICIA, 71271803R (UNIVERSIDAD 
DE BURGOS, Q0968272E)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PACHECO GONZÁLEZ, ANGELA PATRICIA, 70924123N 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PALAZUELO PEREZ, JOSE ANGEL, 45681531N 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PALMERO ROLDÁN, BÁRBARA, 71149251Q 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PASCUAL QUEIPO, DIEGO, 76944459Y (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PASTOR PUENTE, SARA, 71940970Y (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PELAEZ ACEDO, JESÚS ANDRÉS, 71294554M 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PENAGOS ALONSO, PATRICIA, 71461461R 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PÉREZ MARCO, LAURA, 17750948P (UNIVERSIDAD DE 
VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PÉREZ MUÑIZ, CARLOS, 53557124Z (UNIVERSIDAD 
PONTIFICIA DE SALAMANCA, R3700047H)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PEREZ RUBIO, MAGDALENA, 44908612P (UNIVERSIDAD 
DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PÉREZ SAN MIGUEL, ELENA, 12421116N (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PESQUERA ALONSO, MARTA, 53675306E (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PINO CASTRESANA, ANDER, 72731119J (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CV: BOCYL-D-02112010-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 211 Pág. 81681Martes, 2 de noviembre de 2010

BENEFICIARIO CUANTÍA  € FINALIDAD

PIS SAN JUAN, GABRIELA, 72087560V (UNIVERSIDAD 
PONTIFICIA DE SALAMANCA, R3700047H)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PLÁGARO URIZARNA, VÍCTOR DANIEL, 71285752N 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PLANIOL BASSA, JAVIER, 43134276F (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

POCIELLO SAMPÉRIZ, ANA, 18049021R (UNIVERSIDAD 
DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PORRAS RENTERO, NAIARA, 71295457B (UNIVERSIDAD 
DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PRECIADO SANTAMARIA, SANDRA, 71284299P 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

PRIETO RODRIGUEZ, JULIO, 71440736E (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

RAMOS MARTÍN, MARÍA, 70885236H (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

REBOLLO FERNÁNDEZ, JAVIER, 09808014D 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

REBOLLO FERNÁNDEZ, ROBERTO, 71430159W 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

RIVAS TRASEIRA, ISABEL, 71952731Z (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

RODRIGUEZ DE CASTRO, ANTONIO, 71147833R 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

RODRÍGUEZ VIRGILI, JOSE MARIA, 71673448C 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ROLDÁN SEGURA, GUILLERMO, 16610000K 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

ROZAS GONZALEZ, EVA, 09448386D (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

RUBIO SÁNCHEZ, ROBERTO, 70880069A (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.253,84 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

RUEDA MARTÍNEZ, JUAN MANUEL, 71152181W 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

RUIZ ALBALATE, VIRGINIA, 71271724Z (UNIVERSIDAD 
DE BURGOS, Q0968272E)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SAEZ MARTÍN, JESÚS, 52415528T (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SÁNCHEZ DE BERNARDO, MIGUEL, 02629343Y 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.724,03 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SÁNCHEZ FRAILE, SERGIO, 71094354C (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.880,76 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SÁNCHEZ GARCÍA, JESÚS, 70889526F (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SÁNCHEZ SANCHEZ, VERONICA, 70897625X 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SANTAMARÍA GONZÁLEZ, ELENA, 72136733Q 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SANTAMARÍA PÉREZ, ANDREA, 72802787J 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CV: BOCYL-D-02112010-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 211 Pág. 81682Martes, 2 de noviembre de 2010

BENEFICIARIO CUANTÍA  € FINALIDAD

SANTERVÁS GARRIDO, EVA MARÍA, 44910622V 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.724,03 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SANTILLAN RAMOS, CARMELO, 71271200L 
(UNIVERSIDAD DE BURGOS, Q0968272E)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SANZ LALLANA, SERGIO, 72889357B (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SANZ VITÓN, VERÓNICA, 72888742V (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SARMIENTO CASTRO, AIDA, 71451878D (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SERRA DIEZ, AMAPOLA, 71953839H (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SIERRA LÓPEZ, JOSÉ IGNACIO, 12339838Q 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SORIANO RIVERA, CINTLI, 76629483S (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SUÁREZ FERNÁNDEZ, JORGE, 71420632C 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

SUÁREZ VILLANUEVA, VICTOR, 53535930A 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

TEJERO VILORIA, MARTA, 71147376G (UNIVERSIDAD DE 
VALLADOLID, Q4718001C)

1.724,03 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

TÉLLEZ RUBIO, DELIA ANA, 75884923B (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

TOMÉ MARÍN, ÁLVARO, 71298478L (UNIVERSIDAD DE 
BURGOS, Q0968272E)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

TORRE VELASCO, SERGIO DE LA, 43559104W 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

TRAPOTE VILLALAÍN, EVA, 72730065V (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

TRIGO LÓPEZ, ÁLVARO, 71295830Q (UNIVERSIDAD DE 
BURGOS, Q0968272E)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

TRIGO MALDONADO, ÁLVARO, 70875929A 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

1.567,30 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

TRILLO RIVAS, MARÍA DEL ROSARIO, 71157938D 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

USEROS RODRÍGUEZ, PABLO, 71933376W 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

VALDES MAYO, FERNANDO, 71425966H (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

VALENCIA CASTRILLO, NUÑO MANUEL, 71439854Z 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

VALLE DE LA FUENTE, PATRICIA, 71451425Q 
(UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA, 
R3700047H)

783,65 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

VALLEJO ECHEZARRETA, ANDRES, 72052807V 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

VAZQUEZ ÁLVAREZ, ALEJANDRO, 71650694J 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CV: BOCYL-D-02112010-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 211 Pág. 81683Martes, 2 de noviembre de 2010

BENEFICIARIO CUANTÍA  € FINALIDAD

VICENTE CALVO, ALICIA, 71094382W (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

940,38 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

VICENTE HERNÁNDEZ, DAVID, 25198488X 
(UNIVERSIDAD DE LEON, Q2432001B)

1.488,93 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

VICENTE MONCLÚS, LIDIA, 71143726B (UNIVERSIDAD 
DE VALLADOLID, Q4718001C)

1.410,57 Ayudas complementarias de programas de 
movilidad internacional - Programa Erasmus

CV: BOCYL-D-02112010-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 211 Pág. 81684Martes, 2 de noviembre de 2010

ANEXO II

SUPLENTES

GARCÍA PENDAS, Mª COVADONGA, 71444588X 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)
GONZÁLEZ FERREIRA, Mª NATALIA, 70905396F 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)
PÉREZ CLEMENTE, RAMÓN, 80079456B 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)
QUEIROZ DE AMORIM, LUCIANA, X7696728P 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)
RODRÍGUEZ BARBERO, ANDRÉS, 44406025V 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

CV: BOCYL-D-02112010-38



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 211

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 81685Martes, 2 de noviembre de 2010

ANEXO III

AYUDAS DENEGADAS

BENEFICIARIO CAUSA DENEGACIÓN

ACUÑA BRAVO, GABRIELA NATALIA, 70266255J 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

No ha solicitado Beca de Movilidad

AGRA LÓPEZ, JON ANDER, 72757954F (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

Haber disfrutado de ayuda de esta misma línea de 
subvención en convocatorias anteriores (base 3. 2)

AGUADO BASABE, FERNANDO, 72147995P (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

Renuncia a la Beca de Movilidad

BARANOWSKA, MAGDALENA, X9497924M (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

Renuncia a la Beca de Movilidad

BASTIANES, MARÍA, X7422706P (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

Renuncia a la Beca de Movilidad

CALDERÓN FERNÁNDEZ, ISAAC, 76814337H 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

Haber disfrutado de ayuda de esta misma línea de 
subvención en convocatorias anteriores (base 3. 2)

CALZADO SÁNCHEZ, ALBA, 76042079P (UNIVERSIDAD DE 
SALAMANCA, Q3718001E)

Renuncia a la Beca de Movilidad

DE LA TORRE BA, ANDRÉS, 72797527C (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

Renuncia a la Beca de Movilidad

DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, MARINA, 71165577N 
(UNIVERSIDAD DE VALLADOLID, Q4718001C)

No ha solicitado Beca de Movilidad

DURÁN DRAKE, GUADALUPE, 80091829X (UNIVERSIDAD 
DE SALAMANCA, Q3718001E)

Renuncia a la Beca de Movilidad

KOVACIC ., IVA, 002423078 (UNIVERSIDAD DE 
VALLADOLID, Q4718001C)

Renuncia a la Beca de Movilidad

LABARGA GARCÍA, MARÍA, 71291631A (UNIVERSIDAD DE 
BURGOS, Q0968272E)

Haber disfrutado de ayuda de esta misma línea de 
subvención en convocatorias anteriores (base 3. 2)

ORTEGA ALCALDE, FERNANDO, 44911863Q (UNIVERSIDAD 
DE LEON, Q2432001B)

Renuncia a la Beca de Movilidad

PÉREZ CALLE, RODRIGO, 72054689J (UNIVERSIDAD DE 
LEON, Q2432001B)

Renuncia a la Beca de Movilidad

RODRÍGUEZ LÓPEZ, RUTH ESTHER, 70881292F 
(UNIVERSIDAD DE SALAMANCA, Q3718001E)

Renuncia a la Beca de Movilidad

ROMÁN GALLARDO, MARÍA DE, 71289978Y (UNIVERSIDAD 
DE BURGOS, Q0968272E)

Haber disfrutado de ayuda de esta misma línea de 
subvención en convocatorias anteriores (base 3. 2)

ZARZOSA TARTILÁN, RAÚL, 71291458Z (UNIVERSIDAD DE 
BURGOS, Q0968272E)

Renuncia a la Beca de Movilidad

CV: BOCYL-D-02112010-38


		2010-11-02T07:45:20+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




